DESPORTO – CONSTRUÇÃO DO CAMPO DE SANTANA 

­­­­­­­­A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 – aprovar o projecto e a abertura de concurso público da 

empreitada  de  “Mobilizar  as  pessoas:  Desporto  –  Construção  do  Campo  de  Santana”,  com  a  base  de 

licitação de 2.380.000,00€ (dois milhões, trezentos e oitenta mil euros) e com o prazo de execução de doze 

meses;  2  ­  aprovar  as  peças  do  procedimento,  o  programa  e  o  caderno  de  encargos;  3  ­  nomear o  Júri 

sugerido pelos serviços. ­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­

[...]

CONJUNTO HABITACIONAL ESTÁDIO DO MAR II 

­­­­­­­­A Câmara  deliberou,  por  unanimidade,  adjudicar  definitivamente  a  empreitada  de  “Estar  perto  das 

pessoas: Habitação Social  – Conjunto Habitacional  Estádio do Mar”  à empresa  “FRATEMA – S.A.", pelo 

valor de 507.019,15€ (quinhentos e sete mil, dezanove euros e vinte e quinze cêntimos), a que acresce o 

respectivo IVA, e com prazo de execução de oito meses.­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 

22.4.  RELATÓRIOS FINAIS NA FASE DA QUALIFICAÇÃO 

22.4.1.  VALORIZAR AS PESSOAS: